
Išrinktos trys saugiausios Panevėžio rajono seniūnijos

Naujamiesčio, Panevėžio ir Vadoklių seniūnijos pripažintos saugiausiomis praėjusių, 2024-
ųjų metų, seniūnijomis. Tokį sprendimą priėmė Savivaldybės administracijos direktoriaus
Edmundo Toliušio vadovaujama 11-os narių Visuomeninė taryba prie Panevėžio apskrities
vyriausiojo policijos komisariato (VPK).

Saugiausių seniūnijų rinkimai vykdomi kartu Panevėžio miesto ir rajono policijos
komisariatu (PK) įgyvendinant Panevėžio rajono savivaldybės finansuojamą tęstinį
prevencijos projektą „Būk saugus“. Pagal Nusikaltimų prevencijos ir kontrolės programą
projektas vykdomas nuo 2006 m.

Seniūnijos vertinamos pagal nustatytus kriterijus. Atsižvelgiama į vietos kriminogeninę
situaciją: policijos iškvietimų skaičių, eismo ir turto saugumą, viešąją tvarką, nusikalstamų
veikų ir administracinių nusižengimų, smurto artimoje aplinkoje atvejų statistiką ir kt.
visuomenės saugumo užtikrinimo rodiklius.

Saugiausios seniūnijos pagerbtos projekto „Būk saugus“ tradicinėje metų baigiamojoje
konferencijoje. Seniūnams: Jonui Sankaičiui (Naujamiesčio sen.), Sauliui Skrebei (Panevėžio
sen.) ir Mildai Tamokaitienei (Vadoklių sen.) padovanotos saugos kameros.

Padėkota ir kitoms Panevėžio rajono seniūnijoms, bendruomenėms, visuomeninėms
organizacijoms, švietimo ir ugdymo įstaigoms, kurios, kurdamos saugią aplinką, aktyviai
bendradarbiauja su Panevėžio miesto ir rajono PK bendruomenės pareigūnais.

Konferencijoje dalyvavo Panevėžio rajono savivaldybės meras Antanas Pocius, Savivaldybės
administracijos direktorius E. Toliušis, Panevėžio miesto ir rajono PK viršininkas Vidas
Sabonis, Panevėžio apskrities policijos kapelionas Gediminas Jankūnas. Kriminogeninę
situaciją rajone apžvelgė bendruomenės pareigūnas Darius Petraitis.

Panevėžio apskrities VPK Panevėžio miesto ir rajono PK aptarnauja 12 Panevėžio rajono
savivaldybės seniūnijų. Policijos pareigūnai savivaldybės teritorijoje atlieka prevencinį darbą
viešosios tvarkos, visuomenės saugumo užtikrinimo, eismo saugumo kontrolės, nusikalstamų
veikų ir administracinių nusižengimų prevencijos, atskleidimo ir tyrimo srityse.

Užtikrinant prevencijos minėtose srityse įgyvendinimą glaudžiai bendradarbiaujama su
Savivaldybe, seniūnijomis, vietos gyventojais, bendruomenėmis, įstaigomis bei
organizacijomis.
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